c. 338 	en contribuir com los demas vassalls totes les / pagues y collectas, tant ordinarias com 
extraordinarias, [...] es en notable perjuisi dels vassalls de dita vila, puix en a [quests] 
recau la porio que los referits devian pagar. Que peNo mane vuestra excelencia orde-
nar, y en nom de sa magestad manar, que totes les pag[ues] y collectas que se offeriran 
en dita comunitat degan repar[tirse] sens exempcio de persona alguna, y tots los refe-
rits min[ist]res patrimonials, de milicia, tonsurats, obrers y procurators de Iglesia 
degan de contribuir ab tot effecte, pagant lo tant que a cadahu de aquells tocara; y los 
ministres en cas de renitencia los degan de executar en sos bens, y no pugan carregar la 
porci() de aquells als altres vassalls. Y cas a vuestra excellencia apparegues que alguns o 
tots los referits que se pretenen exemptos sia de conveniencia que los sian E...] ordenar 
que lo numero d.estos exemptos se repartesca en [las] altras vilas de la encontrada, per 
que tots igualment go [zen] del honor y de la exempcio, y que en aio se lieve tot abus. 
Que se provehera de remedio para alivio de los vasalls. 
Maronju secretarius. 

Los quals capitols y gracies suplica dit sindich, que de sos poders fa demostrasio ut 
c. 338v. 	ecce cum eadem incertione, / mane vuestra excelencia decretarlis y concedirlis a dits 

vassalls y encontrada predita, et haec omni meliori modo et cetera. Offitium et cetera. 
Salvis et cetera. 
Altissimus. 
El doctor Juan Pinna [...]. 

Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Cordla, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas et cetera, prorex et capitaneus 
generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in presenti regio generali Parlamento, 
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providet et decernit capitula praescripta et unumquodque ipsorum prout in fine cuiu-
slibet capituli continetur et descriptum est et mandat huiusmodi actum Curiae fieri. 

Provisa per suam excellenciam in dicto regio generali Parlamento ex deliberatione in 
eo sumpta die 23 julii 1677, Calari. 
Joannes Baptista Maronju secretarius. / 

139/1 	 1566 settembre 12, Cagliari 
Alvaro de Madrigal, viceré del regno di Sardegna, autentica la copia del privile-

gio dato a Medina del Campo il 23 settembre 1480, con cui Ferdinando il 
Cattolico unisce le incontrade della Barbagia Belvì e di Mandrolisai, e le accorpa 
alla Corona. 

(Privilegios) 	 c. 339 

In Dei nomine, noverint universi quod nos don Alvarus de Madrigal, praeceptor major 
Aragonum Montisque Albani, ordinis militiae Sancti Jacobi de Spata et cetera, sacrae 
catholicae regiae maiestatis domini nostri regis conciliarius, et pro sua maiestate 
locumtenens et capitaneus generalis in regno presenti Sardiniae, ad suplicationem ed 
instantiam Angeli Atzori, villae de Belvi, sindici encontratae de Barbarja Belvi deputati 
mediante publico sindicatus et procurationis instrumento, acto in dieta villa de Belvi, 
die vigesimo octavo mensis junii proxime praeteriti per Antonium Joannem Solanes, 
scribam dictae encontratae, testificato honorabilem Jacobum Hortola, offitialem dictae 
encontratae de Barbarja B[elvi], si sua putaret interesse ad videndum et audiendum 
regium pri[vi]legium infrascriptum transumi et exemplari vel dicendum et [...]gandum 
si quam habeat rationabilem causam, quare fieri [...] debeat allegandum per 
Antonium Conco, regium portarium, et dem[...] per Franciscum Ferrer, regium porta-
rium, citari fecimus et mand[avimus] ad diem et horam infrascriptos quibus advenien-
tibus comparens dictus [...] Angelus Atzori coram nobis, et in nostri persona coram 
magnifico [.. .] egregio Francisco Rialp, regente Regiam Cancellariam, dicti Jacobi 
Hortola n[...] comparentis contumatia dictum regium privilegium in charta manu 
scriptum, quod est serenissimi et catholici regis Ferdinandi, re[colen]dae memoriae, 
eius manu firmatum regiique sigilli pendentis imp[...]sione in cera rubea, insertis rubei 
croceique colorum sericis et [.. .] / Regiae Cancellariae solemnitatibus munitum, exhi- c. 339v.